
令和5年度　改良第11号　

令和5年9月12日

第1回 第2回 第3回 随意契約 摘要

1 2,780,000円 落　札

2 5,000,000円

3 6,300,000円

4 辞退

5 辞退

6 4,000,000円

7 7,170,000円

8

9

10

11

12

13

14

15

入札者

入札結果調書

業務名

入札日時

鯰江既設井戸洗浄設計業務委託

9時30分

業務番号

備　考 契約金額３，０５８，０００円（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額２７８，０００円）

概　要 工　期　：　契約締結日　～　令和６年３月２２日

環境設計㈱

㈱新洲

正和設計㈱

㈱エヌ・アイ・エヌコンサルタント

キタイ設計㈱

㈱西日本技術コンサルタント

㈱エフウォーターマネジメント

愛知郡広域行政組合


